
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.03.2019 г.  № 84/924-4 

 г. Тверь  

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Пролетарского района города Твери  

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 6
1
 статьи 23 

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, 

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 25.02.2019 

№141/1835-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий», территориальная избирательная 

комиссия Пролетарского района города Твери  постановляет : 

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области 

следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Пролетарского района города Твери (приложение №1, 

приложение №2). 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тверской области не позднее  27 марта  2019 года.  

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Л.Д. Пачалову. 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района Л.Д. Пачалова 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района Т.В. Козачок  

 



Приложение 1 

к постановлению территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

от 26 марта 2019  года  № 84/924-4 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий 

для каждой участковой избирательной комиссии 
 

Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города Твери 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Кем предложен 

(вид и наименование субъекта выдвижения) 

Очередность 

назначения 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

1.  Воронин 

Павел Александрович 

Собрание избирателей по месту работы  - 

ГБПОУ «ТПЭК» 

- 978 

2.  Нилов  

Роман Дмитриевич 

Собрание избирателей по месту работы – ИП 

Нилов Р.Д. 

- 978 

3.  Косточкин  

Максим Юрьевич 

Собрание избирателей по месту жительства - 978 

4.  Федулин 

Павел Владимирович 

Собрание избирателей по месту учебы - ГБПОУ 

«ТПЭК» 

 979 

5.  Духнова  

Лариса Борисовна 

Собрание избирателей по месту работы –  

в/ч 53956 

- 982 

6.  Карташова 

Наталья Алексеевна 

Собрание избирателей по месту работы  - 

ГБПОУ «ТПЭК» 

- 989 

7.  Груздева  

Анастасия Игоревна 

ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ  

- 992 



3 

 
8.  Сенченко 

Татьяна Алексеевна 

Собрание избирателей по месту жительства  993 

9.  Симакова  

Валентина Николаевна 

Тверское региональное отделение Политической 

партии "Российская объединенная 

демократическая партия "ЯБЛОКО" 

- 994 

10.  Васильев 

Олег Геннадьевич 

Собрание избирателей по месту работы – АН 

АВИА-РИЭЛТИ 

- 999 

11.  Мартьянова 

Юлия Сергеевна 

Собрание избирателей по месту работы – ГБУЗ 

МО Клинская детская городская больница 

- 999 

12.  Клочкова  

Наталья Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы – РРР 

«ЖЭУ Мамулино» 

- 1007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для 

территориальной избирательной комиссии в целом 
 

Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города Твери 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен 

(вид и наименование  

субъекта выдвижения) 

Очередность 

назначения, (при 

наличии) 

1.  Гончукова 

Ирина Валентиновна 

Собрание избирателей по месту работы – Администрация 

Пролетарского района в г.Твери 
- 

2.  Кунаева  

Светлана Алексеевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области 
- 

3.  Мордашова 

Марина Александровна 

Региональное отделение в Тверской области Всероссийской 

политической партии «Партия пенсионеров России» 
- 

4.  Рубеко 

Анна Владимировна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области 
- 

5.  Сируков  

Сергей Никитович 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области 
- 

6.  Уколова  

Людмила Михайловна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области 
- 

7.  Устинова  

Мария Александровна 

Собрание избирателей по месту жительства 
- 

 

Приложение 2 

к постановлению территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

от 26 марта 2019  года  № 84/924-4 


